pum et Banum de Regis mandato terram Comitis Lanchreti 
ad villám Zumbathel pertinentem, ne per suos vicinos et com-
metaneos occasione metarum impeteretur, per suas metas in 
eodem conseriptas distinctam extitisse; alterius vero series 
in Prelak tercia feria post festum Sancti Nicolai sine anno, 
eosdem Episcopum et Banum de Regio mandato Comiti Lan-
chreto in concambium terre sue, quam Rex kospitibus suis de 
Prelaak fecisset assignari, terram Polona quinque aratrorum 
Elie filij Laurencij sine herede decessi, item terram duorum 
aratrorum Laurencij filij Myok jobagionis Castri Zaladiensis, 
que ville Zumbathel a parte orientali contiguaretur, sub metis 
in eadem contentis statuisse enodabant stb. Dátum stb. Bude 
vigesimo die octauarum festi Purificacionis Beate Virginis 
predictarum anno Domini M°CCC° septuagesimo, Regni autem 
sui anno Iricesimo quinto. 

(Eredetie a budai kir. kamarai levéltárban.) 

380. 

Ratiszló halicsi fejedelem és neje Anna, IV. Béla király ado-
mányánakfolytán Izsép fiának Miklósnak Bereg megyei Paz-

nan földet adományozzák. 1245—1264. 

(A gróf Zichy család Okmánytára I. köt. 5. lap. Nagy Imre köz-
leménye.) 

381. 

Mihály Sancii comes IV. Béla király meghagyásának folytán 
Krala föld felerészéi átengedi a topuskai apátnak. 1264. 

Universis has literas inspecturis, Myehael Comes de 
Sana subscripte veritati fidem adhibere. Noverint universi, 
quod nos de mandato et precepto exeellentissimi domini nos-
tri Regis Vngarie, medietatem terre de Krala cum suis per-
tinenciis omnibus, sicut eam Pribislaus Comes tenuit in vita 
sua et possedit, domino Abbati de Toplica per fratrem Desi-
derium monachum suum, qui cum litteris et precepto venit 
ad nos ex parte domini Regis, assignavimus in presencia 
domini Episopi Ladislai eo iure et ea libertate, qua dictus 
Pribislaus eam tenuit, perpetuo possidendam, et ibidem pro 
voluntate sua grangiam edificandam. In cuius rei testimonium 
presentem paginam sigilli nostri munimine roboratani dicto 
Abbati contulimus. Dátum auno Domini MCC. sexagesimo 
quarto, idus Marcii in Insula. Pristaldus noster Jaeobus Co-
mes noster Curialis de Bicbich. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 128. 1.) 

382. 

Miklós kemniki comes IT. Béla király meghagyásából Leustá-
chot, Vidjiát, Presnicha helység birtokában statuálja. 1264. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 129. 1.) 

383. 

A győri káptalannak bizonyságlevele, hogy Edvi Farkas jiai 
Jánoha nevü földüket és a rdbavizi malomtelküknek három